τητη, δεδομένου ότι, ο χειρισμός των ανωτέρω θεμάτων 
απαιτεί την παρουσία εξειδικευμένου επιστημονικού 
προσωπικού, το οποίο στερείται η εν λόγω οργανική 
μονάδα.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη συνολικού ποσού δώδεκα 
χιλιάδων Ευρώ (12.000,00 €), η οποία θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του Προϋπολογισμού του Υπουργείου Απα−
σχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και συγκεκριμένα 
το έργο 2005ΣΕ03430106 της ΣΑΕ 034/3 και το οποίο 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Τα−
μείο, αποφασίζουμε:

[...]

Ανανέωση ή παράταση της σύμβασης μίσθωσης 
έργου απαγορεύεται και είναι αυτοδικαίως άκυρη.

4. Ως τόπος εκτέλεσης του έργου ορίζονται τα γρα−
φεία της Γενικής Γραμματείας Ισότητας του ΥΠΕΣ−
ΔΔΑ.

5. Το ύψος της αμοιβής του ενός (1) Επιστήμονα ορίζε−
ται σε δώδεκα χιλιάδες Ευρώ (12.000,00 €) συνολικά, (συ−
μπεριλαμβανομένων των κρατήσεων και του Φ.Π.Α.). 

6. Η Γενική Γραμματέας Ισότητας θα παρακολουθεί 
την πορεία εκτέλεσης του ανατιθέμενου έργου και θα 
δίνει τις απαραίτητες οδηγίες.

Για την καταβολή της αμοιβής απαιτείται βεβαίωση